
Madla
na jehlové pilníky

Karolína Pospěchová_1.ročník Bc._2023/2024_ADE 



Celý koncept sady madel je 
inspirován tělem vážky a její 
následnou stylizací, tím vzniklo 
ergonomické madlo, které padne do ruky při 
jakékoliv manipulaci během práce s pilníky.

Koncept

Karolína Pospěchová_1.ročník Bc._2023/2024_ADE 

2/4



Karolína Pospěchová_1.ročník Bc._2023/2024_ADE 

Materiál

Madla jsou vyráběna z tvrdého 
bukového dřeva a následně 
povrchově upravena olejem na dřevo, 
který dřevo nejen chrání, ale i dodává 
matný sametový povrch

8
0

m
m

20mm

3/4



Obal a logo

Obal je vytvořen z papíru,
skládá se z jednoho kusu a je bez lepení.

Karolína Pospěchová_1.ročník Bc._2023/2024_ADE 

Logo je taktéž inspirováno vážkou
a samotným madlem.

4/4


